КАБИНЕТ МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 22 декабря 2010 г. N 472

О ПРИСВОЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОМУ ПРИРОДНОМУ ЗАКАЗНИКУ

"КУМАШКИНСКИЙ" ИМЕНИ Ю.К.ПАСТУХОВА

Кабинет Министров Чувашской Республики постановляет:
1. Присвоить государственному природному заказнику "Кумашкинский" имя Ю.К.Пастухова.
2. Внести в Единый пакет кадастровых сведений по особо охраняемым природным территориям

Чувашской Республики, утвержденный постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 17
июля 2000 г. N 140 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской
Республики от 15 ноября 2001 г. N 244, от 15 декабря 2003 г. N 310, от 27 декабря 2006 г. N 329, от 15
августа 2007 г. N 203, от 26 октября 2007 г. N 272, от 26 декабря 2007 г. N 359, от 14 марта 2008 г. N 59, от
30 июня 2008 г. N 201, от 14 мая 2009 г. N 149, от 23 июля 2009 г. N 235, от 30 апреля 2010 г. N 125, от 1
июля 2010 г. N 201), изменение, дополнив раздел "23 Шумерлинский район" после слова "Кумашкинский"
словами "имени Ю.К.Пастухова".

3. Внести в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 30 апреля 2010 г. N 125
"Об образовании особо охраняемых природных территорий в Чувашской Республике" следующие
изменения:

в абзаце четвертом пункта 1 слова "Кумашкинский" в Шумерлинском и Красночетайском районах
площадью 12680 га" заменить словами "Кумашкинский" имени Ю.К.Пастухова в Шумерлинском и
Красночетайском районах площадью 12585 га";

в Положении о государственном природном заказнике "Кумашкинский" (приложение N 3),
утвержденном указанным постановлением:

наименование, пункт 1.1 после слова "Кумашкинский" дополнить словами "имени Ю.К.Пастухова";
в пункте 1.3:
в абзаце первом цифры "12680" заменить цифрами "12585";
второе и третье предложения абзаца третьего изложить в следующей редакции: "Затем продолжается

по южным просекам кварталов 26, 25 и между просеками кварталов 24 и 25 Шумерлинского участкового
лесничества Шумерлинского лесничества до северной границы квартала 24 того же участкового
лесничества. Далее от северной точки квартала 23 Шумерлинского участкового лесничества
Шумерлинского лесничества между просеками кварталов 12 и 22 до южной точки квартала 23, затем по
юго-восточным границам кварталов 22 и 55 того же участкового лесничества до участка железной дороги
"Казань - Москва".".

4. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального
опубликования.

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики
Н.СУСЛОНОВА